РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2016             Зима                             № 778
О внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей муниципальных образовательных
организаций Зиминского городского
муниципального образования

В целях упорядочения оплаты труда руководителей образовательных организаций Зиминского городского муниципального образования (далее – ЗГМО), руководствуясь статьей 28 Устава ЗГМО,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций ЗГМО, утвержденное постановлением администрации ЗГМО от 28.03.2014 № 563 (в редакции постановления администрации ЗГМО от 26.06.2015 № 1086), следующие изменения:
1.1. В приложении 4 к Положению об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций ЗГМО «Показатели эффективности деятельности руководителей образовательных организаций ЗГМО» пункт 5. изложить в новой редакции:
	№

 п/п
	Направления
	Условия

Количество баллов

	Дошкольное образование
	Общее образование
	Дополнительное

образование детей
	Другие организации, осуществляющие образовательный процесс

	5.
	Информацион-ная открытость

	Выполнение требований к сайту образовательной организации, установленных законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании», правилами размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013 г. № 582, приказом Рособрнадзора от 29 мая 2014 г. № 785 "Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату представления на нем информации"

	от 91 до 100%
	5
	3
	5
	3

	от 81 до 90%
	3
	2
	3
	2

	от 71 до 80%
	1
	1
	1
	1

	до 70%
	0
	0
	0
	0

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

          А.Н. Коновалов